
 

 

2021 年 12 月 

お客さま各位 

株式会社三十三銀行 

 

外貨両替業務終了のお知らせ 

 

平素より、三十三銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

昨今のマネー・ローンダリング及びテロ資金供与防止に向けた国際的な規制の強化を受

けて、外貨現金の売渡・買取業務および外貨現金による外貨預金の預入・払戻業務を終了さ

せていただきます。 

 なお、お客さまの利便性確保のため、提携先であるトラベレックスジャパン株式会社（本

社：東京都港区）の「外貨宅配サービス」および「外貨郵送買取サービス」を、当行ホーム

ページを経由してご利用いただける取り扱いを開始する予定です。詳細につきましては、後

日改めてご案内いたします。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し

あげます。 

 

記 

 

１．終了する業務 

・外貨現金の売渡・買取業務 

・外貨現金による外貨預金の預入・払戻業務 

 

２．取扱終了日 

2022 年 3 月 18 日（金） 

 

３．お客様へのお願い 

外貨両替を予定されているお客さまにおかれましては、取扱終了日までにお手続き

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


